



مردی که متهم است در جریان نزاع بر سر ریختن سطل آب، چشم مرد همسایه‌شان را کور کرده است، بازداشت شد.

به گزارش جوان، چند روز قبل مرد ۴۹ساله‌ای به نام ابراهیم که چشم چپش باند پیچی شده‌بود به دادسرای امور جنایی تهران رفت و از پسر همسایه‌شان به اتهام کور کردن چشمش در یک نزاع دسته‌جمعی شکایت کرد.

شاکی در توضیح ماجرا گفت: «خانه‌مان در محله خلیج فارس در جنوب غرب تهران است، روز یازدهم مهرماه امسال همسر و مادرم از بیرون به خانه می‌آمدند که زن همسایه سطل آبی را به داخل کوچه می‌پاشد که مقداری زیادی از آن روی مادرم می‌ریزد و همین موضوع باعث درگیری آنها می‌شود. وقتی متوجه درگیری آنها شدم، همسرم را آرام کردم و از او خواستم موضوع را فراموش کند، اما خبر نداشتیم که درگیری آنها کوری چشم مرا به دنبال دارد.»

وی ادامه داد: «چند ساعتی از مشاجره لفظی آنها گذشته بود و به خیال اینکه درگیری تمام شده‌است به کوچه رفتم و جلوی خانم‌ام نشستم بومد که دقایقی بعد بهمین

پسر همسایه به داخل کوچه آمد و به من اعتراض کرد که چرا همسرم با مادرش درگیر شده‌است، به او گفتمم درگیری تمام شده‌است و بهتر است ما بین درگیری دو زن دخالت نکنیم،اما او دست بردار نبود و با من درگیر شد و مرا آکتک زد، او چاقو داشت و به من حمله کرد که با دیدن چاقوی او فرار کردم و با داد و فریاد از همسایه در خواست کمک کردم،وقتی صدای درگیری ما بلند شد پسر و برادرم که داخل خانه بودند به کمک من آمدند و همان لحظه هم مادر بهمین و سه مرد از بستگان آنها با چوب و میله آهنی وارد درگیری شدند، آنها با چوب و چماق به جان برادر و پسرم افتادند و پسر جوان هم با چاقو چند ضربه به من زد و ضربه آخر ارا هم به چشم‌وارد کرد که غرق در خون روی زمین افتادم.»

**درخواست قصاص چشم دارم**
وی در پایان گفت: «پسر جوان با دین این صحنه خیال کرد که من به قتل رسیده‌ام و از طرفی هم مادرش بسه او گفت که «مرد همسایه را کشتی فرار کن» و بعد هم همگی فرار کردند و همسایه‌ها هم ما را برای درمان به بیمارستان منتقل کردندکه پزشکان اعلام کردند چشم چپ من به شدت آسیب دیده

و بینایی‌اش را از دست داده است. پس از این چند باری به امید اینکه بینایی چشم چپم را بدست آورم تحت عمل جراحی قرار گرفتم، اما فایده‌ای نداشت و پزشکان در نهایت اعلام کردند که چشم چپم کور شده‌است. پس از این زندگی برای من تیر و تار شد و امیدم به زندگی از دست رفت و تصمیم گرفتم پس از بهبودی از پسر جوان به اتهام کور کردن چشمم شکایت کنم و الان هم می‌گویم چشم در مقابل چشم و درخواست قصاص چشم دارم.»

با طرح این شکایت پرونده به دستور قاضی ساسان غلامی، باز پرس شعبه سوم دادسرای امور جنایی تهران برای تحقیق در اختیار مأموران پلیس قرار گرفت. بررسی‌های مأموران پلیس نشان داد اظهارات شاکی درست است و روز حادثه پسر همسایه که بهمین نام دارد او را باچاقو زخمی کرده و ضربه‌ای هم به چشم او زده است. همچنین ضربه‌های مأموران پلیس نشان داد اظهارات شاکی را تأیید کردند و بدین ترتیب متهم به دستور باز پرس تحت تعقیب قرار گرفت و سرانجام دو روز قبل بازداشت این حادثه ادامه دارد.

## کوری چشم بر سر ریختن آب!

**اعتراف به درگیری**

بهمین ۲۸ساله که راننده لوادر است، پس از دستگیری به دادسرای امور جنایی منتقل شد و مورد بازجویی قرار گرفت. وی در بازجویی‌هایه درگیری با مرد همسایه اعتراف کرد، اما کور کردن او را انکار کرد.

وی در ادعایی گفت: «روز حادثه ساعت ۱۷ عصر از محل کارم به خانه برگشتم که دیدم دو عمویم و دامادمان مهمان ما هستند. من در جریان درگیری مادرم با زن شاکی نبودم که لحظاتی بعد صدای داد و فریاد مادرم را از داخل کوچه شنیدم. سراسیمه همراه مهمان‌های‌مان به داخل کوچه رفتم که دیدم شاکی و برادر و پسرش با میله آهنی با مادرم درگیر شده‌اند که درگیری دسته‌جمعی ما آغاز شد. ما یکدیگر را آکتک زدیم و آنها هم ما را آکتک زدند و حتی زخمی شدند، اما متوجه نشدم که چه کسی ضربه به چشم شاکی زد.»

متهمم در پایان به دستور قاضی ساسان غلامی برای ادامه تحقیقات و روشن شدن جزئیات متهم به دستور باز پرس تحت تعقیب پلیس آگاهی قرار گرفت. تحقیقات درباره این حادثه ادامه دارد.

## مرگ مشکوک زن جوان بررسی می‌شود

تحقیقات درباره علت فوت زن جوانی که در خانه مجردی در جنوب تهران به کام مرگ رفته در جریان است. به گزارش جوان، ساعت یک بامداد دیروز سه‌شنبه ۱۳۰بان قاضی مظطفی واحدی، باز پرس ویژه قتل دادسرای امور جنایی تهران با تماس تلفنی مأموران کلانتری ۱۳۲ نبرد از مرگ مشکوک زن جوانی با خبر و همراه تیمی از کارآگاهان اداره‌دهم پلیس آگاهی راهی محل شد. تیم جنایی در محل حادثه داخل خانه مجردی با جسد زن جوانی روبرو شدند که آثار کبودی روی پاهای وی مشهود بود. بررسی‌ها نشان داد این زن چند سالی است، همراه مردی به نام حبیب زنگدی می‌کند تا اینکه ساعتی قبل به طرز مرموزی به کام مرگ می‌رود. مردی که موضوع را به مأموران پلیس خبر داده‌بود، گفت: «چند سال قبل با شهناز آشنا شدم و از آن زمان به بعد با هم زندگی می‌کردیم. من در تولیدی کار می‌کردم اما مدتی است به خاطر بیماری

پسری که در جریان درگیری خونین برادرش را به قتل

رسانده، با رضایت اعضای خانواده‌اش از طباب دار فاصله گرفت.

به گزارش جوان، ۲۸تیرماه امسال، مأموران کلانتری ۱۳۶ فرجام از مرگ مشکوک پسر جوانی در بیمارستان الغدیر باخبر وراهی محل شدند.جسد متعلق به کامران ۱۹ساله بود که باصابت ضربه چاقو زخمی وبعداز انتقال به بیمارستان بر اثر شدت خونریزی‌ها فوت کرده بود.

باانتقال جسدبه پزشکی قانونی، پدر کامران که محل حضور داشت مورد تحقیق قرار گرفت، او در توضیح به مأموران گفت: «شب گذشته در خانه بودیم که کامران باخودرواش وارد خانه شد.وقتی مقابل در رفتم، دیدم صورتش خونین است. همان موقع باورژانس تماس گرفتم و او را به بیمارستان رساندیم، اما یی‌فایده بود.احتمال می‌دهم او یا یکی از دوستانش به خاطر اختلافی که داشتند درگیر شده‌است.»

با ثبت این توضیحات، تلاش‌ها در این زمینه ادامه داشت تا اینکه مأموران در تحقیقات میدانی در یافتند، کامران همان شب حادثه با برادرش درگیر شده بود. همچنین در بررسی محل حادثه کارآگاهان پلیس لگه‌های خون را روی وسایل مشاهده کردند که به تازگی تمیز شده بود.

با بدست آمدن این اطلاعات فرضیه درگیری خانوادگی قوت گرفت و برادر کامران به نام سهیل بازداشت شد و مورد تحقیق قرار گرفت. سهیل در همان بازجویی‌های اولیه به جرمش اقرار کرد و در شرح ماجرا گفت: «برادرم، خانه پدرم را با تاقوق خریداران مشروب کرده‌بود و آبروی ما را برده بود. آن شب او با پدرم درگیر شد و درگیری بالا گرفت. برای اینکه او را بتراسم چاقو را از دستش گرفتم و آنرا به طرفش پرتاب کردم که ناخواسته به گردنش برخورد کرد.»

## بخشش فرزند خطاکار

با اقرارهای مرد جوان، وی بعد از بازسازی صحنه جرم راهی زندان شد و پرونده در حال کامل شدن بود که پدر و مادر متقول با مراجعه به دادسرا اعلام رضایت کردند. به این ترتیب پرونده از جنبه عمومی جرم به دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد و صبح دیروز روی میز هیئت قضایی شعبه‌دهم قرار گرفت.

بعداز اعلام رسمیت جلسه، متهم در جایگاه ایستاد و با قبول جرمش در شرح ماجرا گفت: «با برادرم اختلافی نداشتیم، او پسر خوبی بود تا اینکه گرفتار دوستان ناباب شد. کامران همیشه مشروب مصرف می‌کرد و خانه پدرم را با تاقوق خریداران اسفندماه همان سال به خاطر شیوع بیماری کرونا از زندان مرخصی گرفت و به خانه برگشت.» متهم ادامه داد: «کامران آبروی ما را برده‌بود و پدر و مادرم را اذیت می‌کرد. روز حادثه در خانه بودیم که ناگهان از بیرون به خانه برگشت و در حالی‌که به شدت عصبانی بود، گفت آخرین باری که دستگیر شدم، پدر و مادرم او را ولوداده‌اند. کامران به همین بهانه به پدرم حمله کرد و او را با مشت و لگد آکتک زد.»

متهم در خصوص قتل گفت: «جلو رفتم تا کامران را آرام کنم. او از خواستم از خانه بیرون برود، اما حرفش نشندم، او همچنان پدرم را آکتک می‌زد تا اینکه دست به چاقو شد. برای اینکه او را بتراسم چاقوی ضامن داری را که دست کامران بود، گرفتم و به طرفش پرتاب کردم که ناخواسته به گردنش برخورد کرد.» او در آخرین دفاعش گفت: «باور کنید قصد کشتن برادرم را نداشتم. وقتی او خونین روی زمین افتاد با فاصله باورژانس تماس گرفتم، اما او در بیمارستان فوت کرد. از خانواده‌ام طلب بخشش دارم.»

در پایان هیئت قضایی وارد شور شد.

### سرقت از راننده تاکسی‌های اینترنتی بانسکافه مسموم

یکی از دو سارق را که از مجرمان سابقه‌دار

بود، شناسایی کنند. بعد از که به دست آمدن این سرخ بود که مأموران پلیس موفق شدند متهم را در مخفیگاهش بازداشت کنند. او در اولین بازجویی‌ها اتهام سرقت را انکار کرد، اما وقتی با شاکیان و تصاویر دوربین مدار بسته مواجه شد چاره‌ای جز اعتراف نداشت. او همچنین همدست خودرا هم به پلیس معرفی کرد. با اطلاعاتی که متهمم در اختیار پلیس گذاشت مأموران موفق شدند همدست او را هم بازداشت کنند.

سر هتنگ مسعود قاسم آبادی رئیس کلانتری ۱۱۹ مهرآباد گفت: دو متهم در بازجویی‌های صورت گرفته به ۱۱ فقره سرقت اعتراف کرده‌اند. وی گفت: در حالی که شش نفر از شاکیان پرونده شناسایی شده‌اند تحقیقات برای کشف جرائم بیشتر متهمان در جریان است.



طوری که رابطه دوستانه‌ای بین ما ایجاد شد. یکی از آنها از لوازمی که همراهش بود چند نسکافه درست کرد که یکی از نسکافه‌ها را به من تعارف کرد که از روی ادب قبول کردم. بعد از خوردن نسکافه بود که دچار سر گیجه شدم به طوری که بعد از توقف خودرو از هوش رفتم. وقتی به هوش آمدم دیدم که پول، گوشی تلفن

### گله گوسفند کباب شد

آتش سوزی در یکی از دامداری‌های شهرستان نمین در استان ازبیل به تلف شدن یکصد رأس گوسفند منجر شد.

به گزارش جوان، سرهنگ حسن شریفی فرمانده انتظامی شهرستان نمین گفت: دو روز قبل مأموران پلیس از حادثه آتش سوزی در روستای قزل قیبه با خبر شده و در محل حاضر شدند. در اولین بررسی‌ها معلوم شد که حادثه آتش سوزی به علتی نامشخص در دامداری رقم خورده و منجر به تلف شدن یکصد رأس دام شده است. وی میزان خسارت را ۳۰۰میلیون تومان اعلام کرد.

#### آگهی مفقودی

سند کمپانی خودرو سواری پیکان وانت تیپ ۱۶۰۰ مدل ۱۳۸۷ به رنگ سفید به شماره پلاک ایران ۹۳-۶۷۲-۰۸۷ و به شماره شاسی ۳۱۶۸۱۳۲۰ و به شماره موتور ۹۴۴۶۹۹-۸۰۴۴۸۶-۱۱۴ بنام اصغر علی پور فرزند محمد حسین به شماره ملی ۲۵۲۹۵۸۶۵۶۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
بوشهر

#### آگهی مفقودی

سند کمپانی خودروی سواری وانت سیستم مزدا مدل ۱۳۶۵ به رنگ آبی روغنی به شماره پلاک ایران ۵۹ - ۹۵۴ ج ۴۹ و شماره موتور ۰۷۹۸۱۲ به شماره شاسی ۶۶۶۷۳۳۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
گلستان

#### آگهی نظر به هیات حل اختلاف قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۲۳۹۰۱۱۰۰۰۴۵۷-۱۳۹۹۰۶/۱۳۹۹-۲۷/۰۶ صادره از هیات فوق تصرف مالکانه و با معارضه آقای محمد درویشی فرزند علی درشددانگ یک باب ساختمان و حیاط به مساحت ۷۸۶/۲۹ متر مربع قسمتی از پلاک ۳/۷۶ اصلی بخش ۲ دامغان روستای قادر آباد باسندنا صلحنامه از علی درویش و فرم استشهاده به عدم دسترسی به مالکین رسمی با حدود و مشخصات معین محرز گردیده لذا به لحاظ حفظ حقوق مالکین وعدم دسترسی به سایر مالکین مشاعی در اجرای ماده ۳ قانون مزبور معترضین میبوانند ظرف مدت دو ماه از تاریخ آگهی اعتراض خویش را به اداره ارائه و ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع وتبئی دادخواست و تسلیم خواهد شد بدیهی است خویش را به دادگاه محل وقوع ملک تقدیم و یک برگ گواهی طرح دعوی از دادگاه اخذ و تسلیم اداره نمایند در غیر این صورت سند مالکیت به نام متصرف صادر و تسلیم خواهد شد بدیهی است صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

**رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دامغان مهدی جدیدی**
**تاریخ انتشار نوبت اول:** ۱۳۹۹/۸/۶- **تاریخ انتشار نوبت دوم:** ۱۳۹۹/۸/۲۱

## حوادث

سرویس حوادث ۸۸۹۸۴۳۵



### تصاحب خانه‌های خالی با همدستی شرکت‌های حفاظتی و مراقبتی

اعضای یک باند کلاهبرداری که با همدستی شرکت‌های حفاظتی و مراقبتی خانه‌های خالی از سکنه را به فروش می‌رساندند، بازداشت شدند.

به گزارش جوان، سرهنگ کارآگاه قاسم دستخال رئیس پایگاه‌سوم پلیس آگاهی پایتخت گفت: ۱۵ شهر یورماه مردی میانسال با مرکز فوریت‌های پلیس ۱۱۰ تماس گرفت و گزارش یک سرقت را اعلام کرد. لحظاتی بعد که تیمی از مأموران کلانتری ۱۲۴ قلهک در محل حاضر شدند، شاکی دو سارق را تسلیم آنها کرد. او گفت: من صاحب‌خانه ویلایی هستم و مدتی است که به سفر رفته بودم. لحظاتی قبل وقتی وارد خانه شدم دیدم که دو مرد ناشناس که لباس و تجهیزات پلیسی دارند در حال جست‌وجو و سرقت لوازم خانهم هستند. احتمال دادم که مأمور قلابی باشند که با آنها درگیر شدم. آنها به من دستبند زدند، اما فرصت کردم و با پلیس ۱۱۰ تماس گرفتم.

بعد از آن بود که مأموران دو متهم را که رضا و حسن نام داشتند، بازداشت کردند. حسن و رضا در جریان تحقیقات گفتند که از اعضای یک شرکت حفاظتی و مراقبتی هستند و به درخواست مردی به نام سیامک به آنجا آمده‌اند.

با اطلاعاتی که دو متهم در اختیار پلیس گذاشتند، سیامک تحت تعقیب قرار گرفت. بررسی سوابق سیامک نشان داد که او از مجرمان سابقه‌دار است که قبلا به اتهام جرائم مختلف بازداشت شده و به زندان افتاده‌بود. بعد از به دست آمدن این اطلاعات بود که کارآگاهان موفق شدند سیامک را هم بازداشت کنند. او در اولین بازجویی‌ها گفت که از ماجرای سرقت از خانه شاکی خبر ندارد و حسن و رضا را هم نمی‌شناسد. متهم اما در مواجهه حضوری با متهمان ناچار شد به جرمش اعتراف کند.

سیامک گفت: مدتی قبل بود که با همدستی دو نفر از دوستانم که امیر و سعید نام دارند، خانه‌های خالی را شناسایی و با جعل سند به فروش می‌رساندیم. مدتی قبل بود که متوجه شدیم کسی به خانه ویلایی شاکی رفت و آمد نمی‌کند، برای همین تصمیم به فروش خانه او گرفتم و در حال فروش خانه بودیم که ناگهان او سر رسید و نقشه‌مان نقش بر آب شد.

با اطلاعاتی که متهم در اختیار پلیس گذاشت امیر و سعید هم شناسایی و در مخفیگاه‌های‌شان در خیابان مطهری مردزران بازداشت شدند. امیر به عنوان سر کرده باند اعتراف کرد که با همدستی اعضای باند خود و با هماهنگی شرکت‌های حفاظتی و مراقبتی که دارای تجهیزات پلیسی هستند، خانه‌هایی را که از قبل شناسایی شده‌بود را تصرف و به فروش می‌رساندند. سرهنگ کارآگاه قاسم دستخال رئیس پایگاه‌سوم پلیس آگاهی پایتخت گفت: با شناسایی چند نفر از شاکیان و کامل شدن تحقیقات در این باره اعضای باند به دستور باز پرس شعبه ۵ دادسرای ناحیه ۳ تهران راهی زندان شدند.

### خرید ۸ میلیارد تومان گوجه با رسید جعلی

مرد فریبکار که متهم است با جعل رسید بانکی کشاورزان را فریب داده و ۸میلیارد تومان پول آنها را به جیب زده‌است، بازداشت شد. به گزارش جوان، سردار رهام بخش حبیبی فرمانده انتظامی استان فارس گفت: چندی قبل شکایت‌های مشابهی علیه مردی فریبکار در پلیس شهرستان مرودشت مطرح شد.

بررسی‌ها نشان داد که متهم با معرفی خودش به عنوان خریدار عمده گوجه کشاورزان را فریب داده و با ارائه برینت جعلی واریز شدن پول از آنها کلاهبرداری کرده است. در حالی که مبلغ کلاهبرداری به ۸میلیارد تومان رسیده‌بود، مأموران پلیس موفق شدند مخفیگاه متهم را در یکی از محله‌های شهرستان مرودشت شناسایی و او را بازداشت کنند. متهم در تحقیقات اولیه به ۸میلیارد تومان کلاهبرداری به این شیوه اعتراف کرد.

### ویژه تهران

#### فرم اشتراک روزنامه جوان

- مبلغ اشتراک را براساس جدول راهنمای مندرج به حساب سبیا ۰۰۷۰۵۹۵۲۳۰۴۰۰۱ بانک ملی شعبه میدان فردوسی به نام شرکت پیام اوران نشر روز واریز نمایند.
- فرم پر شده اشتراک را به همراه اصل فیش بانکی به وسیله پست سفارشی به دفتر امور مشترکین روزنامه ارسال نمایند.
- ارسال نشتر به پس از رسیدن فیش و فرم اشتراک از اول و شانزدهم هر ماه آغاز می شود.
- لطفاً کپی رسید بانکی را تا پایان مدت اشتراک نزد خود نگه دارید.
- در صورت تغییر نشانی در اسرع وقت امور مشترکین را مطلع فرمائید.

نام: ( ) نام خانوادگی: ( )
تلفن تماس: ( ) نام شرکت یا موسسه: ( )
نام: ( ) نام خانوادگی: ( )
نشانی: ( )
کدپستی الزامی است: ( )

**هزینه اشتراک روزنامه (مبالغ به ریال) می‌باشد.**

<b>سه ماهه</b>	<b>۶ ماهه</b>	<b>نه ماهه</b>	<b>یکساله</b>
۸۲۵/۰۰۰	۱/۷۵۰/۰۰۰	۲/۴۷۵/۰۰۰	۳/۳۰۰/۰۰۰

توضیح: ایثارگران (خانواده معظم شهدا، جانبازان عزیز و آزادگان سرفراز) از تخفیف ویژه ۲۰/ بهره‌مند می‌شوند.

آدرس: خیابان میرزای شیرازی، خیابان پانزدهم، پلاک ۴۴، طبقه دوم تلفن: ۸۸۳۴۱۶۵۴
نمابر: ۸۸۳۴۱۶۵۰